
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 05.07.2023 г. № 477 

 

Об отмене некоторых правовых актов администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 13.06.2023 г. № 259-ФЗ «О внесении 

изменений в статью 63 Трудового кодекса Российской Федерации», Уставом 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области постановляет: 

1. Отменить: 

постановление администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 04.03.2020 г. № 130 «Об утверждении 

административного регламента предоставления администрацией 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

государственной услуги «Выдача разрешения на заключение трудового 

договора с лицом, достигшим возраста четырнадцати лет и получающим 

(получившим) общее образование»; 

постановление администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 12.10.2020 г. № 643 «О внесении 

изменений и дополнений в постановление администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 

04.03.2020 г. № 130 «Об утверждении административного регламента 

предоставления администрацией Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области государственной услуги «Выдача разрешения на 

заключение трудового договора с лицом, достигшим возраста четырнадцати 

лет и получающим (получившим) общее образование»; 

постановление администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 19.04.2021 г. № 259 «О внесении 

изменений и дополнений в постановление администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 

04.03.2020 г. № 130 «Об утверждении административного регламента 

предоставления администрацией Котельниковского муниципального района 



Волгоградской области государственной услуги «Выдача разрешения на 

заключение трудового договора с лицом, достигшим возраста четырнадцати 

лет и получающим (получившим) общее образование»; 

постановление администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 16.02.2022 г. № 138 «О внесении 

изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 04.03.2020 г. № 130 «Об 

утверждении административного регламента предоставления 

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области государственной услуги «Выдача разрешения на заключение 

трудового договора с лицом, достигшим возраста четырнадцати лет и 

получающим (получившим) общее образование»; 

постановление администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 08.09.2022 г. № 792 «О внесении 

изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 04.03.2020 г. № 130 «Об 

утверждении административного регламента предоставления 

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области государственной услуги «Выдача разрешения на заключение 

трудового договора с лицом, достигшим возраста четырнадцати лет и 

получающим (получившим) общее образование». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

И.о. главы Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области              А.К. Слета  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


